
Rezultati

XIII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 06. junij 2013

starejši učenci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DOMŽALE1998FARKAŠ ANŽE 11,921. 611q

KRANJ1999TRELC SIMON 12,332. 508q

ŠENTILJ1999GOLOB ŽAN 13,073. 347

SLOVENJ GRADEC1999MRAVLJAK ALEŠ NN

KRANJ1999SAJOVIC JAKA NN

PTUJ1998KOVAČ MIHA NN

PTUJ1998PAVLOVIČ GREGA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MURSKA SOBOTA1998HORVAT MARKO 11,931. 608q

VELENJE1999SUBAŠIČ ALEN 12,422. 487q

RAVNE1999PAVLEKOVIČ MARKO 12,453. 480

VELENJE2000REPAS ANŽE 12,454. 480

MURSKA SOBOTA2001ŠTERMAN JURE 12,965. 369

RAVNE2000MAČEK TILEN 13,426. 282

RAVNE2001HAFNER MIHA 14,477. 126

MARIBOR1998KOREN MARKO NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

CELJE1998PLEVČAK MIHA 11,881. 621q

MURSKA SOBOTA1998VARGA ŽAN 12,002. 590q

VELENJE1998VUČINA TIM 12,063. 575q

SLOVENJ GRADEC1998ANDREJC ŽIGA 12,214. 537q

KRANJ1999JESENOVEC ALEŠ 12,705. 424

CELJE1998ZUPANC ANEJ NN

NOVO MESTO1998ŠKODA ŽAN NN

CELJE1998CVIKL MATIJA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOPER1998ŠUKLJAN TIMOTEJ NN

MURSKA SOBOTA2000ŠTERMAN JURE NN
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XIII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 06. junij 2013

skupnostarejši učenci, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

CELJE1998PLEVČAK MIHA 11,881. 621

DOMŽALE1998FARKAŠ ANŽE 11,922. 611

MURSKA SOBOTA1998HORVAT MARKO 11,933. 608

MURSKA SOBOTA1998VARGA ŽAN 12,004. 590

VELENJE1998VUČINA TIM 12,065. 575

SLOVENJ GRADEC1998ANDREJC ŽIGA 12,216. 537

KRANJ1999TRELC SIMON 12,337. 508

VELENJE1999SUBAŠIČ ALEN 12,428. 487

RAVNE1999PAVLEKOVIČ MARKO 12,459. 480

VELENJE2000REPAS ANŽE 12,4510. 480

KRANJ1999JESENOVEC ALEŠ 12,7011. 424

MURSKA SOBOTA2001ŠTERMAN JURE 12,9612. 369

ŠENTILJ1999GOLOB ŽAN 13,0713. 347

RAVNE2000MAČEK TILEN 13,4214. 282

RAVNE2001HAFNER MIHA 14,4715. 126

KOPER1998ŠUKLJAN TIMOTEJ NN

CELJE1998CVIKL MATIJA NN

MURSKA SOBOTA2000ŠTERMAN JURE NN

KRANJ1999SAJOVIC JAKA NN

CELJE1998ZUPANC ANEJ NN

NOVO MESTO1998ŠKODA ŽAN NN

PTUJ1998PAVLOVIČ GREGA NN

PTUJ1998KOVAČ MIHA NN

MARIBOR1998KOREN MARKO NN

SLOVENJ GRADEC1999MRAVLJAK ALEŠ NN

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

CELJE1999RENNER ROK 1,791. 665

DOMŽALE1999SMOLE JUŠ 1,762. 637

KOPER1998PAVLOVSKI LUKA 1,673. 552

KOPER1998MIKLAVČIČ ENEJ 1,584. 468

ŠENTILJ1999PERKO UROŠ 1,525. 413

KRANJ1998OŠTERIJA ANŽE 1,436. 330

ŠENTILJ2000NEUDAUER JURE 1,357. 257

KRANJ1999JESENOVEC ALEŠ NN

NOVO MESTO1998ŠKULJ ALJAŽ NN

PTUJ1998KOSTANJEVEC JAKA NN
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XIII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 06. junij 2013

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NOVO MESTO1998KOLENC MITJA 6,021. 715

MURSKA SOBOTA1998ŽERJAV LUKA 5,582. 625

RAVNE1999PAVLEKOVIČ MARKO 5,503. 609

VELENJE1999SUBAŠIČ DINO 5,284. 565

KOPER1998PAVLOVSKI LUKA 5,155. 539

ŠENTILJ1999GOLOB ŽAN 5,096. 527

RAVNE2000MAČEK TILEN 4,957. 498

CELJE1998ZDOVC ROK 4,908. 488

KOPER1998BENČIČ LUKA 4,889. 484

DOMŽALE2000ULČAR MATIC 4,7210. 453

ŠENTILJ2000NEUDAUER JURE 4,6211. 433

KRANJ2000ŠKAFAR AMBROŽ 4,6012. 429

VELENJE2000TRUPEJ ANDRAŽ 4,4913. 407

ŠENTILJ1999PERKO UROŠ NR

PTUJ1998NAHBERGER BOŠTJAN NN

PTUJ1998RAVNJAK TIM NN

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

CELJE2000ŠIMUNOVIČ MARKO 11,621. 618

KOPER1999BARČOT PATRIK 10,822. 570

ŠENTILJ1999PLOTAJS BENJAMIN 9,943. 518

KOPER1999GLAVINA JAKA 9,304. 480

KRANJHAFNER GREGOR NN

DOMŽALE1998RAZPOTNIK LUKA NN
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XIII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 06. junij 2013

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLOVENJ GRADEC1999POGOREVC JAKA 2:58,41151. 441

MURSKA SOBOTA1998KAVAŠ ŽAN 3:01,98172. 395

KRANJ2000MARKELJ ROK 3:06,3433. 342

MURSKA SOBOTA1998FORJANIČ ALEN 3:09,96144. 301

VELENJE1999MAJCENOVIČ TEODOR 3:10,02165. 301

RAVNE1999KLOBUČAR TADEJ 3:14,45136. 254

ŠENTILJ1999ŽOHAR VID 3:17,5157. 224

ŠENTILJ1999ŽMAVC MATEJ 3:20,1728. 200

SLOVENJ GRADEC1998DRETNIK JURE 3:25,53109. 155

MARIBOR2001KRIŽNIK FILIP 3:28,30910. 134

RUŠE1999MAŠAT JOŠT NN4

RAVNE2001AŽNOH ROK NN6

RUŠE2000KOREN ROK NN8

RUŠE1998MIHELIČ SERGEJ NN1

KOPER1998JEVŠČEK JERNEJ NN11

DOMŽALE1998VRHOVNIK LUKA NN7

SLOVENJ GRADEC2001KORDEŽ MITJA NN12

Finalestarejši učenci, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: 3,1 m/s

TočkePodročje

CELJE1998PLEVČAK MIHA 11,921. 611

MURSKA SOBOTA1998VARGA ŽAN 11,962. 600

MURSKA SOBOTA1998HORVAT MARKO 11,973. 598

DOMŽALE1998FARKAŠ ANŽE 12,124. 559

VELENJE1998VUČINA TIM 12,215. 537

SLOVENJ GRADEC1998ANDREJC ŽIGA 12,226. 535

VELENJE1999SUBAŠIČ ALEN 12,547. 459

KRANJ1999TRELC SIMON NN
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XIII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 06. junij 2013

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SLOVENJ GRADECSLOVENJ GRADEC NN

CELJECELJE NN

DOMŽALEDOMŽALE NN

KOPERKOPER NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VELENJEVELENJE 49,181. 520

DOMŽALEDOMŽALE 52,402. 372

KRANJKRANJ 52,683. 360

MURSKA SOBOTAMURSKA SOBOTA ODS

PTUJPTUJ NN

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VELENJEVELENJE 49,181. 520

DOMŽALEDOMŽALE 52,402. 372

KRANJKRANJ 52,683. 360

MURSKA SOBOTAMURSKA SOBOTA ODS

SLOVENJ GRADECSLOVENJ GRADEC NN

CELJECELJE NN

PTUJPTUJ NN

DOMŽALEDOMŽALE NN

KOPERKOPER NN
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XIII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 06. junij 2013

starejše učenke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KRANJ1998LACIJAN ALEKSANDRA 12,981. 872q

KRANJ1998NAGLIČ NEŽA 13,162. 845q

MARIBOR1998KEUC MOJCA 13,193. 840q

ŠENTILJ2000KAVČIČ KAJA 13,384. 812

ŠENTILJ1999KOMAN ANJA NN

PTUJ2001SERDINŠEK SARA NN

PTUJ1998TURK TINA NN

DOMŽALE1999HREN NEŽA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

CELJE2000ŽGAJNAR MAŠA 13,741. 760

MURSKA SOBOTA1998ROPOŠA KIARA 13,812. 750

SLOVENJ GRADEC1999ROTOVNIK ZOJA 13,893. 739

RAVNE2000PRAPROTNIK TISA 14,384. 672

RAVNE2001POTOČNIK ŠPELA NN

MARIBOR2000BOŠTJANČIČ NIKA NN

SLOVENJ GRADEC2000POGOREVČNIK LEA NN

CELJE1998VULOVIČ MARTA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLOVENJ GRADEC1998DOBERŠEK URŠKA 12,691. 916q

CELJE1998PUŠNIK BARBARA 12,722. 911q

MURSKA SOBOTA1998KOPUN SABINA 13,413. 808

VELENJE1998CIRAR NEJA 13,564. 786

VELENJE1999CAFUTA ANA 13,835. 748

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MURSKA SOBOTA1998ZADRAVEC ANJA 13,031. 864q

NOVO MESTO1998ZALOKAR TINKARA 13,112. 852q

KOPER1999ZUGAN LEA 13,213. 837q

KRANJ1998MERZEL MANCA NN
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XIII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 06. junij 2013

skupnostarejše učenke, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLOVENJ GRADEC1998DOBERŠEK URŠKA 12,691. 916

CELJE1998PUŠNIK BARBARA 12,722. 911

KRANJ1998LACIJAN ALEKSANDRA 12,983. 872

MURSKA SOBOTA1998ZADRAVEC ANJA 13,034. 864

NOVO MESTO1998ZALOKAR TINKARA 13,115. 852

KRANJ1998NAGLIČ NEŽA 13,166. 845

MARIBOR1998KEUC MOJCA 13,197. 840

KOPER1999ZUGAN LEA 13,218. 837

ŠENTILJ2000KAVČIČ KAJA 13,389. 812

MURSKA SOBOTA1998KOPUN SABINA 13,4110. 808

VELENJE1998CIRAR NEJA 13,5611. 786

CELJE2000ŽGAJNAR MAŠA 13,7412. 760

MURSKA SOBOTA1998ROPOŠA KIARA 13,8113. 750

VELENJE1999CAFUTA ANA 13,8314. 748

SLOVENJ GRADEC1999ROTOVNIK ZOJA 13,8915. 739

RAVNE2000PRAPROTNIK TISA 14,3816. 672

DOMŽALE1999HREN NEŽA NN

ŠENTILJ1999KOMAN ANJA NN

PTUJ2001SERDINŠEK SARA NN

PTUJ1998TURK TINA NN

SLOVENJ GRADEC2000POGOREVČNIK LEA NN

MARIBOR2000BOŠTJANČIČ NIKA NN

KRANJ1998MERZEL MANCA NN

RAVNE2001POTOČNIK ŠPELA NN

CELJE1998VULOVIČ MARTA NN

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTILJ1998FEKONJA TJAŠA 8,391. 441

MARIBOR2000BOŠTJANČIČ NIKA 8,272. 434

ŠENTILJ1998OČKERL PATRICIJA 7,903. 411

RUŠE1998KUČIŠ TINA 7,874. 409

KRANJ1998PODLOGAR MONIKA 7,685. 398

KOPER1998JAKOMIN EVA 7,006. 356

RUŠE1998SLEKOVEC BRINA 6,427. 320

KRANJ1998MERZEL MANCA 5,838. 284

DOMŽALEMARTINEC META NN

NOVO MESTO1998KMET SAŠA NN
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XIII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 06. junij 2013

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

CELJE2000PEPELNAK EVA 5,151. 800

VELENJE2000HERLAH PETJA 5,082. 785

KRANJ1998ŠKRABA TAJDA 5,033. 775

KOPER1999ČENDAK GAJA 5,014. 770

MARIBOR2000KOTNIK NINA 5,015. 770

VELENJE1999KOVAČEVIČ SARA 4,696. 704

ŠENTILJ1998HORVAT KLARA 4,427. 647

RAVNE2000PRAPROTNIK TISA 4,368. 635

ŠENTILJ2000ŽIŽEK KIM 4,349. 631

DOMŽALE2000STRMČNIK ANA 4,1710. 596

MURSKA SOBOTA2000MEKICAR ANDREJA 3,9311. 546

NOVO MESTO1998MEDLE JANA NN

PTUJ1999ŠKETA MARUŠA NN

SLOVENJ GRADEC1998VERHOVNIK ALINA NN

PTUJ1999BEDRAČ MAJA NN

ŠENTILJ1998FEKONJA TJAŠA NN

Finalestarejše učenke, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +3,4  m/s

TočkePodročje

SLOVENJ GRADEC1998DOBERŠEK URŠKA 12,481. 949

CELJE1998PUŠNIK BARBARA 12,792. 901

MURSKA SOBOTA1998ZADRAVEC ANJA 13,053. 861

NOVO MESTO1998ZALOKAR TINKARA 13,134. 849

KOPER1999ZUGAN LEA 13,155. 846

KRANJ1998NAGLIČ NEŽA 13,236. 834

MARIBOR1998KEUC MOJCA 13,347. 818

KRANJ1998LACIJAN ALEKSANDRA NN
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XIII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 06. junij 2013

starejše učenke, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KRANJ1998ZUPIN AGATA 2:33,31201. 638

DOMŽALE1999KOKOT SOFIA 2:36,6582. 594

KOPER1998KMETEC NIKI 2:41,9543. 529

RAVNE2001DRETNIK URŠKA 2:43,8794. 506

SLOVENJ GRADEC1999ABELN MARUŠKA 2:46,9355. 471

SLOVENJ GRADEC2001OŽIR PATRICIJA 2:47,3866. 465

RAVNE2000ŠTERN ANA 2:47,5677. 463

MURSKA SOBOTA2000MAUČEC SAŠA ODS3

KRANJ1999BAJŽELJ META NN1

RUŠE1999HRAŠOVEC URŠKA NN2

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARIBOR1998BEZJAK NIKA 2:25,1761. 750

VELENJE1999KLADNIK BARBARA 2:26,3432. 733

RAVNE1999ČESNIK TINA 2:27,0253. 723

CELJE2000OCVIRK TIJA 2:29,1384. 694

VELENJE1998POTOČNIK ZALA 2:29,2745. 692

CELJE1998KRAJNC ZAGRUŠOVCEM ANA 2:30,0676. 681

MARIBOR1999VASILIČ AJDA 2:32,1627. 653

MURSKA SOBOTA1999SUKIČ SANIELA 2:34,8398. 618

RAVNE1999MIŠEVSKI AMADEJA 2:40,2819. 549
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XIII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 06. junij 2013

skupnostarejše učenke, 800 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARIBOR1998BEZJAK NIKA 2:25,1761. 750

VELENJE1999KLADNIK BARBARA 2:26,3432. 733

RAVNE1999ČESNIK TINA 2:27,0253. 723

CELJE2000OCVIRK TIJA 2:29,1384. 694

VELENJE1998POTOČNIK ZALA 2:29,2745. 692

CELJE1998KRAJNC ZAGRUŠOVCEM AN 2:30,0676. 681

MARIBOR1999VASILIČ AJDA 2:32,1627. 653

KRANJ1998ZUPIN AGATA 2:33,31208. 638

MURSKA SOBOTA1999SUKIČ SANIELA 2:34,8399. 618

DOMŽALE1999KOKOT SOFIA 2:36,65810. 594

RAVNE1999MIŠEVSKI AMADEJA 2:40,28111. 549

KOPER1998KMETEC NIKI 2:41,95412. 529

RAVNE2001DRETNIK URŠKA 2:43,87913. 506

SLOVENJ GRADEC1999ABELN MARUŠKA 2:46,93514. 471

SLOVENJ GRADEC2001OŽIR PATRICIJA 2:47,38615. 465

RAVNE2000ŠTERN ANA 2:47,56716. 463

MURSKA SOBOTA2000MAUČEC SAŠA ODS3

RUŠE1999HRAŠOVEC URŠKA NN2

KRANJ1999BAJŽELJ META NN1

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KRANJ1998PODLOGAR MONIKA 1,551. 711

NOVO MESTO1998TURK ŠPELA 1,502. 659

NOVO MESTO1998JERALIČ KRISTINA 1,453. 607

MARIBOR2000TOPLAK HEIDI 1,404. 555

ŠENTILJ1998FEKONJA TJAŠA 1,355. 503

DOMŽALEKOKTOT ALEKSANDRA 1,206. 349

KOPERBEGIČ KLARA 1,157. 299

KOPER2000DODIČ EVA NN
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XIII. Slovenske letne igre šolarjev
Koper, 06. junij 2013

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

KRANJKRANJ 52,221. 828

VELENJEVELENJE 52,532. 817

KOPERKOPER 52,963. 802

CELJECELJE 53,184. 794

MARIBORMARIBOR 53,635. 778

MURSKA SOBOTAMURSKA SOBOTA 55,146. 726

DOMŽALEDOMŽALE 56,697. 674

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

NOVO MESTONOVO MESTO NN

RAVNERAVNE NN

PTUJPTUJ NN

ŠENTILJŠENTILJ NN

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KRANJKRANJ 52,221. 828

VELENJEVELENJE 52,532. 817

KOPERKOPER 52,963. 802

CELJECELJE 53,184. 794

MARIBORMARIBOR 53,635. 778

MURSKA SOBOTAMURSKA SOBOTA 55,146. 726

DOMŽALEDOMŽALE 56,697. 674

NOVO MESTONOVO MESTO NN

RAVNERAVNE NN

PTUJPTUJ NN

ŠENTILJŠENTILJ NN
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